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Kursy zawodowe w projekcie ,,Czas na aktywność w
gminie Domaradz”

Rok 2012 był kolejnym rokiem realizacji projektu systemowego pn. „Czas na
aktywność w gminie Domaradz” współfinansowanego przez Unię Europejską ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki.

W ostatnich miesiącach przystąpiliśmy do realizacji kursów zawodowych wybranych zgodnie z indywidualnymi
potrzebami uczestniczek projektu, które miały na celu podniesienie ich kompetencji zawodowych, umożliwiających
aktywizację zawodową. 1 uczestniczka projektu w październiku odbyła szkolenie i ukończyła kurs „Przedstawiciel
handlowy”. Po teorii z zakresu przepisów ruchu drogowego zdobyła ona także umiejętności kierowania samochodem
osobowym uczestnicząc w kursie „Prawa jazdy kat. B”.

W tym samym czasie 11 kobiet uczestniczyło w kursie zawodowym „Kucharz małej gastronomii”, który również
pomyślnie ukończyły. Kurs miał na celu zapoznanie z zawodem kucharza, zdobycie fachowej wiedzy z tej branży oraz
poznanie technik produkcji w zakresie pozwalającym na podjęcie pracy w szeroko pojętej gastronomii.

Zgodnie z harmonogramem działań odbył się również kurs: ,,Obsługa kas fiskalnych”. Umiejętności zdobyte na kursie
na pewno wykorzystają panie w różnorodnej działalności handlowej.

Wszystkie uczestniczki projektu skorzystały także z konsultacji z kosmetyczką dotyczących pielęgnacji urody oraz
możliwości zmiany własnego wyglądu.

Ze strony personelu projektu chciałabym podziękować naszym uczestniczkom, za wspaniałą frekwencję, życzliwość
oraz pogodę ducha i uśmiech, życząc im również samych sukcesów w życiu oraz podjęcia zatrudnienia.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Domaradzu nadal będzie aplikował o środki na kontynuację projektu „Czas na
aktywność w gminie Domaradz”. I tak, jak w poprzednich latach jego realizacji (bo jest to już 4 edycja), uczestnicy
projektu będą mieć możliwość bezpłatnie skorzystać z oferowanego wsparcia w formie szkoleń zawodowych,
uzupełnienia wykształcenia a także pracy, staży i praktyk zawodowych.
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